
- -- I

I

PORTARIA N ° 3.961 DE 29 DE JANEIRO DE 2018
I

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Advogado"

,

DEZENA,
(Estância
de suas

I

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

Considerando o pedido constante do Processo
Administrativo NO 060/2018; ,

,R E S O L V E: I
ARTIGO 1° - Exonerar o ,Sr. RENATO POLLA

BRONZE DE SOUZA, portador do RG NO
"SSP(MG, do CPF(MFNO e da OAB NO

do cargo de ADVOGADO. I

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 26/01/2018.

Afixe e cumpra-se.
Município de •guas da rata

Hidrominerai), aos vinte nove las o mês
mil e dezoito.

,


	00000001

